
平成３０年７月２５日 

会 員 各 位 

教 養 広 報 委 員 会 

委員長 大 森 喜 一 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

 

 

商工会だより内企業広告募集について 
 
 

 

 

大暑の候 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当商工会の運営、事業推進等には多大なるご協力を賜り心より厚く御礼申し

上げます。 

さて、勝浦市商工会では毎年年２回「商工会だより」を発行しております。その中で、

平成３０年８月発行分「第３１回商工会だより」の企業広告の募集を前年度同様開始いた

します。 

これは「商工会だより」作成の経費充当、また会員内でお互いを認識することで、ビジ

ネスマッチングや販路開拓の足掛かりにつながるものと考えております。 

広告については下記のとおりとなりますので、充分にご検討の上、お申込みくださいま

すようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 掲 載 ス ペ ー ス  縦５．５ｃｍ×横９ｃｍ（名刺サイズ） 

 ２ 広 告 原 稿  広告掲載者が立案し記載 

 ３ 掲 載 料  １スペース    金 ５，０００円 

 ４ 広告の申し込みについて  別添申込書に記載のうえ、勝浦市商工会宛てに 

                ＦＡＸ、または窓口にてお申し込みください 

                不明な点等ございましたら、商工合までお問い 

                合わせください。 

 

 

 

 

 

勝浦市商工会 

ＴＥＬ ７３－０１９９ 

ＦＡＸ ７３－０１０７ 



別添申込書 

 

商工会だより企業広告申込書 

 

１．住  所  

２．事業所名  

３．代表者名  

４．Ｔ Ｅ Ｌ  

５．Ｆ Ａ Ｘ  

６．広告原稿 

 

 

 

 

 

 

 

勝浦市商工会 

ＴＥＬ ７３－０１９９ 

ＦＡＸ ７３－０１０７ 

建築のことならなんでもお任せ！！ 

（見積もり無料） 

平成建築㈱ 
 

勝浦市墨名６５７－２ 

ＴＥＬ：７３－０１９９ 

ＦＡＸ：７３－０１０７ 

営業時間 平日８：３０～１７：３０ 

 

【掲載例（サイズは実寸）】 

【広告原稿（サイズは実寸）】 


